[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2025 года  № 127

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов № 7 от 22 февраля 2022 года                    и внесенными в него изменениями, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
Наградить Почетной грамотой совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области (с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов) за многолетний, добросовестный труд,  высокий профессионализм, преданность своему делу, ответственное отношение к выполнению служебных обязанностей и в связи с 50-летием со дня рождения  Морозову Анну Евгеньевну – главного специалиста общественной приемной отдела делопроизводства администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального района                                                        Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, бух. СД, Морозовой А.Е.

image1.png